
@"' LETECKÁ SLUŽBA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Č. .j. LS-3-2/ČJ-2020-9800KR Praha 21.1.2020

Počet listů: l

Omnipol a.s.
Nekázanka 11
11112 Praha1

Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky Vás žádáme o opravu níže uvedených položek:

Název PIN ks

ADAPTER ASSY, FUEL MANIFOLD

PRIMARY 3019536 14

ADAPTER ASSY, FUEL MANIFOLD

INLET 3019426 2

ADAPTER ASSY, FUEL MANIFOLD

SECONDARY 3019537 12

Rozměry: 30x23x22 cm váha: 3,02 kg

Fakturu se splatností 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce.

Ing. TomáŠ H H,MBA
řed

Zakázka byla vypořádána Rámcovou dohodou na dodávky ND, oprav a služeb určených pro letecké motory
PT6T vedené pod č.j. LS-33-21/ČJ-2017-9800HR

Vypracoval : Ing, P
l

Vypravil .' Církvová
Kontrola.' plk. Mgr.

Ulož. k čj. Pfet listů 6
Vyř. znak - lhůta V- 2025

.M

poštovní úřad 614
schránka 35
161 01 Praha 6

Tel.: +420 974 838 252
Fax: "420 974 838 296



LETECKÁ $LUZBA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Č. j. LS-32/ČJ-2020-9800KR

Omnipol ä,8.
Nekázanka 11
Ill 12 Praha ]

Ob jednávka

Praha 21.1.2020

Počet listů: l

Na základě Vaší cenové nabídky Vás žádáme o opravu níže uvedených položek:

Název PIN ks

ADAPTER ASSY, FUEL MANIFOLD

PRIMARY 3019536 14

ADAPTER ASSY, FUEL MANIFOLD

INLET 3019426 2

ADAPTER ASSY, FUEL MANIFOLD

SECONDARY 3019537 12

Rozměry: 30x23x22 cm váha: 3,02 kg
Faktum se splatností 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce.

Ing. Tomá YCHMBA

Zakázka byla vypořádána Rámcovou dohodou na dodávky ND, oprav a dužeb určených pro letecké můtory
PT6T vedené pod íj. LS-33-21/ČJ-2017-9800HR

"r —93, 4' oLL' l" ~"'"" ", l
OMNIPOL\"—" "

,'

pcAtovnl úľ® 614
schrénka 35
m 01 PrSha B

Tel.: 4420 974 838 252
Fax: '420 074 83á 298



OMNIPOL

Faxová zpráva

Komu

Společnost

Telefon

E-mail

Fax

Datum

Stanislava CIRKVOVÁ

Letecká služba Policie ČR

+420 974 838 344

lspcr.obchod@pcr.cz

+420 974 838 300

15,1.2020

Naše zn. 622015101
Společnost OMNIPOL a. s.

Telefon

E-mail
Fax

Stránek 2 " 1

Věc: Zasláni cenové nabídk'y

Vážená pani,
na základě Vaší žádosti o poskytnuti cenové nabídky na opravu Adapter Assy pro vrtulník Bell,
vyšpecifikované ve Vaší žádosti čj. LS-3-2/ČJ-208-9800KR ze dne 13. ledna 2020, Vám
v příloze zasíláme cenový návrh na nákup požado20vaného materiálu.

Termin dodání: přibližně 60 dni od objednáni
Místo převzetí požadovaného materiálu: letiště Praha Ruzyně, hangár D
Podmínky platby: na základě faktury, vystavené OMNIPOLEM a.s.

se splatnosti 30 dní od jejího doručeni odběrateli
Platnost cenové nabídky: do 13. 2. 2020
Číslo nabídky: 622015101

Všeobecné podmínky: ve všem ostatním, co není zvlášť vyspecifikováno
touto cenovou nabídkou, se budou obě strany řídit
ustanoveními Smlouvy na dodávky náhradních
dílů, oprav a služeb čj. LS-33-21/
ČJ-2017-9800KR a zákona č. 89/2012 Sb.
(občanský zákoník)

Vzhledem ke krátkosti termínu pro závazné objednáni uvedeného materiálu u našeho
zahraničního partnera, prosíme o za$[ání Vašeho vyjádřeni k naší nabídce, pokud možno
obratem, nejpozději však v době uvedené platnosti nabídky.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

Příloha:
- cenová nabídka

OMNIPOL as,
Nekázanka 880/11
112 21 Praha 1

l
ředit l

QMN)PÓL a S

OMN|POL Nékázanka %0,11: 17ÓQO Praha' l
i¢O TA63'30 'L4

T:
E:
www.omnipol.com

IČO: 25063138
DIČ: CZ25063138
DS: rtkfhhf

Zápis v OR:
Městský soud v Praze
oddíl B, vložka 4152



CENOVÁ NABÍDKA

Generálni oprava:

1. Adapter Assy, Manifold Inlet PIN 3019426
2. Adapter Assy, Manifold Primary PIN 3019536
3. Adapter Assy, Manifold Secondary PIN 3019537

2 ks USD 552,-/ ks
14 ks USD 552,-/ks
12 ks USD 552,-/ ks

Zahraniční cena
Kurz
Obchodní parita
Obchodní náklady (dopravné, pojistné)
Clo (cca 4 %)
Bankovní výlohy
Odměna dodavatele (6%)
Celkem (bez DPH)
DPH (21%)
Celkem za obch. případ s DPH

USD 15 456,00
22,634

CZK 349 831,10
CZK 30 000,00
CZK 15 194,00
CZK 1 000,00
CZK 23 761,51
CZK 419 786,61
CZK 88 155,19
CZK SQ7 941,80

Poznámka:

1. Zahraniční cena je pouze cenou odhadovanou (katalogovou). Přesná cena opravy bude
určena až po odesláni zboží a přezkoumáni závady opravárenským střediskem.

2. Nabídková cena je v KČ bez/vč, DPH a zahrnuje cenu materiálu, dopravní náklady, clo,
bankovní výlohy a odměnu prodávajicího.

3. Na všechny fakturované položky se vztahuji patřičná ustanoveni zákona o DPH. DPH
bude vyfakturována v souladu s těmito ustanoveními.

2/2


